Итоги приема в 2019 году

	Направление 
	План приема
	Минимальная сумма баллов по итогам приема

	подготовки/ форма обучения
	Общий конкурс
	Целевая квота 
	Места по договорам об образовании
	на места

общего конкурса
	на места целевой квоты
	на места по договорам об образовании

	40.04.01

Юриспруденция

(очная форма)
	25
	5
	100
	89
	58
	35

	40.04.01

Юриспруденция

(заочная форма)
	4
	1
	200
	89
	65
	35

	38.04.02

Менеджмент

(очно-заочная форма)
	-
	-
	25
	-
	-
	37

	38.04.01

Экономика

(заочная форма)
	2
	1
	25
	92
	-
	58

	38.04.04

Государственное и муниципальное управление

(очная форма)
	4
	1
	25
	83
	-
	-

	38.04.04

Государственное и муниципальное управление

(заочная форма)
	2
	1
	25
	86
	-
	59


